
Календар на планирани јавни набавки на ДО од источен, вардарски, североисточен и југоисточен регион 

март, април, мај и јуни 2015 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

            

1 Градежно занаетчиски работи за 

одржување на објект во ТППЕ 

Радовиш 

Општина Радовиш 720 000 Барање за прибирање понуди март 

2 Изведба на спортски игралишта за 

фудбал и кошарка 

Општина Велес 1 450 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

3 Изведба за довод на вода ЈКП Комуналец Пехчево 300 000 Барање за прибирање понуди март 

4 Изведба за довод на електрична 

енергија 

ЈКП Комуналец Пехчево 300 000 Барање за прибирање понуди март 

5 Изведба на секундарна мрежа на 

канализационен систем 

Општина Валандово 5 700 000 Отворена постапка март, април 

6 Асфалт топла маса  ЈП Стипион Штип 3 500 000 Отворена постапка март, април 

7 Ладен асфалт ЈП Стипион Штип 180 000 Отворена постапка март, април 

8 Изградба и реконструкција на 

улици, пробивање и тампонирање 

Општина Делчево 5 000 000 Отворена постапка март 

9 Реконструкција на подвозник кај Општина Велес 300 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 



спортска сала Гемиџии 

10 Реконструкција на болница ЈЗУ Општа Болница Куманово 5 900 000 Отворена постапка март 

11 Реконструкција на објекти ООУ Илинден Крива Паланка 375 000 Барање за прибирање понуди март 

12 Реконструкција на улица Личка ЈП Стипион Штип 2 500 000 Отворена постапка март, април 

13 Изградба и реконструкција на 

главни канали во Муртино од двете 

страни 

Општина Струмица 2 542 300 Отворена постапка март - декември 

14 Реконструкција на фонтани во 

градот 

Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

15 Реконструкција и одржување на 

цвеќарници 

Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

16 Изготвување на документација за 

реконструкција на спортска сала 

СОУ Јане Сандански Струмица 2 000 000 Барање за прибирање понуди март 

17 Изработка на проекти за изградба и 

реконструкција на улици и патишта 

Општина Берово 600 000 Барање за прибирање понуди март 

18 Изработка на проекти за изградба и 

реконструкција на водовод и 

канализација 

Општина Берово 600 000 Барање за прибирање понуди март 

19 Изработка на проекти за изградба и 

реконструкција на јавни објекти 

Општина Берово 600 000 Барање за прибирање понуди март 

20 Изградба и реконструкција на 

улица   

Општина Делчево 1 200 000 / март 

21 Ентериерно уредување на градска 

куќа 

Општина Велес 700 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

22 Набавка и монтажа на мермерни Општина Велес 300 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 



плочи на кејски sид 

23 Монтажна конструкција за 

покривање на амфитеатар 

Општина Велес 300 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

24 Постаменти за споменици и лиење 

бисти 

Општина Велес 600 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

25 Монтажни куќички-штандови Општина Велес 1 000 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

26 Изработка , транспорт и монтажа 

на видиковци 

Општина Велес 400 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

27 Тековно одржување и редовна 

контрола на хидраулични системи 

Водостопанство Лисиче - Велес 100 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

28 Тековно одржување и редовна 

контрола на  системот тревожење 

Водостопанство Лисиче - Велес 60 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

29 Набавка и поставување на гипс 

картон со изолација во нов дел 

ОУ Страшо Пиџур Неготино 360 000 Барање за прибирање понуди март, април 

30 Набавка и поставување на гипс 

картон со изолација во нов дел 

ОУ Страшо Пиџур Неготино 360 000 Барање за прибирање понуди март, април 

31 Регулација на долови Општина Крива Паланка 3 000 000 Отворена постапка март, април, мај 

32 Делумна поправка на локални 

патишта 

Општина Старо Нагоричане 2 400 000 Барање за прибирање понуди март, април 

33 Изградба на улица во наслба 

Чашка 

Општина Чашка 300 000 Барање за прибирање понуди март 

34 Изградба на улица во 

с.Г.Јаболчиште 

Општина Чашка 300 000 Барање за прибирање понуди март 

35 Изградба на улица во с.Еловец Општина Чашка 300 000 Барање за прибирање понуди март 

36 Комунални услуги Археолошки локалитет Стоби 80 000 Барање за прибирање понуди март 



Градско 

37 Бетонски прстени за ревизиони 

шахти 

ЈП Стипион Штип 120 000 Отворена постапка март, април 

38 Бетонски цефки Ф800 ЈП Стипион Штип 120 000 Отворена постапка март, април 

39 Бетонски цефки Ф1000 ЈП Стипион Штип 100 000 Отворена постапка март, април 

40 Железо бетонско ЈП Стипион Штип 400 000 Отворена постапка март, април 

41 Талпи ЈП Стипион Штип 70 000 Отворена постапка март, април 

42 Даски ЈП Стипион Штип 120 000 Отворена постапка март, април 

43 Водоотпорна плоча за шаловање ЈП Стипион Штип 60 000 Отворена постапка март, април 

44 Тер хартија без песок ЈП Стипион Штип 8 000 Отворена постапка март, април 

45 Тер хартија без песок ЈП Стипион Штип 9 000 Отворена постапка март, април 

46 Капаци за ќерамиди ЈП Стипион Штип 82 000 Отворена постапка март, април 

47 Ќерамиди ЈП Стипион Штип 110 000 Отворена постапка март, април 

48 Кадрони ЈП Стипион Штип 28 000 Отворена постапка март, април 

49 Битуменска шиндра ЈП Стипион Штип 108 000 Отворена постапка март, април 

50 Капак 160 кг. ЈП Стипион Штип 80 000 Барање за прибирање понуди март, април 

51 Капак среден ЈП Стипион Штип 75 000 Барање за прибирање понуди март, април 

52 Метални улични сливници 8 кг. ЈП Стипион Штип 160 000 Барање за прибирање понуди март, април 

53 Метални огради (профили за 

метлни огради) 

ЈП Стипион Штип 600 000 Барање за прибирање понуди март, април 

54 Тиролска решетка ЈП Стипион Штип 400 000 Барање за прибирање понуди март, април 

55 Бела боја за патишта ЈП Стипион Штип 450 000 Барање за прибирање понуди март, април 

56 Жолта боја за патишта ЈП Стипион Штип 170 000 Барање за прибирање понуди март, април 



57 Готов бетон МБ30 ЈП Стипион Штип 3 500 000 Отворена постапка март, април 

58 Битуменска емулзија ЈП Стипион Штип 130 000 Отворена постапка март, април 

59 Сепариран песок ЈП Стипион Штип 800 000 Отворена постапка март, април 

60 Земјен материјал ЈП Стипион Штип 1 000 000 Барање за прибирање понуди март, април 

61 Утовар и транспорт на земјен 

материјал со камион 

ЈП Стипион Штип 600 000 Барање за прибирање понуди март, април 

62 Изградба на потпорни sидови ЈП Стипион Штип 2 000 000 Отворена постапка март, април 

63 Машински ископ на земја Завод Музеј Штип 280 000 / март 

64 Новогодишно осветлување Општина Струмица 1 271 000 Отворена постапка март - декември 

65 Нови улични светилки Малинска 

пред Симпо и зона Север 

Општина Струмица 1 169 000 Отворена постапка март - декември 

66 Канделабри на Крушевска 

Република покрај поројот 

Општина Струмица 677 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

67 Нови дополнителни светилки околу 

ОУ Сандо Масев 

Општина Струмица 127 110 Барање за прибирање понуди март - декември 

68 Нови улични светилки во селата Општина Струмица 254 230 Барање за прибирање понуди март - декември 

69 Вадење на броила од 

трафостаници со ормари 

Општина Струмица 1 271 100 Отворена постапка март - декември 

70 Воведување на припејд 

паркиралиште 

Општина Струмица 2 457 600 Отворена постапка март - декември 

71 Нови водоводи во Струмица Општина Струмица 847 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

72 Водовод касарна Општина Струмица 3 389 800 Отворена постапка март - декември 

73 Водовод нов - Климент Охридски 

прва половина 

Општина Струмица 5 084 000 Отворена постапка март - декември 



74 Филтер станица Габрово Општина Струмица 593 220 Барање за прибирање понуди март - декември 

75 Подобрување на филтри во Банско 

и Куклиш 

Општина Струмица 508 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

76 Нова канализација во градот Општина Струмица 847 458  Барање за прибирање понуди март - декември 

77 Канализација во касарна Општина Струмица 5 084 746 Отворена постапка март - декември 

78 Канализација во Гр. Балдовци Општина Струмица 2 542 000 Отворена постапка март - декември 

79 Канализациона зона Север Општина Струмица 847 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

80 Хортикултурно уредување на 

плоштадот во Струмица 

Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

81 Хортикултурно уредување на  

влезовите во градот 

Општина Струмица 338 983 Барање за прибирање понуди март - декември 

82 Сезонско цвеќе во саксии на 

канделабри стара чаршија околу 

собрание и плоштад 

Општина Струмица 127 118 Барање за прибирање понуди март - декември 

83 Хортикултурно уредување на СОУ 

Никола Карев (во позадина) 

Општина Струмица 254 237 Барање за прибирање понуди март - декември 

84 Реновирање на детски игралишта Општина Струмица 423 729 Барање за прибирање понуди март - декември 

85 Драјвинг реинџ Општина Струмица 847458 Барање за прибирање понуди март - декември 

86 Клупи и канти во центарот на 

с.Градско Балдовци 

Општина Струмица 127 118 Барање за прибирање понуди март - декември 

87 Метални шипки за оградување 

тротоар на ул.В.Сурчев 

Општина Струмица 128 110 Барање за прибирање понуди март - декември 

88 Летниковец и целосно уредување  Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

89 Платформа за контејнер на ул. 

Крушевска Република 

Општина Струмица 127 000 Барање за прибирање понуди март - декември 



90 Столбови за оградување на турски 

гробишта 

Општина Струмица 211 884 Барање за прибирање понуди март - декември 

91 Поправка на јавни чешми и 

отварање нови 

Општина Струмица 169 421 Барање за прибирање понуди март - декември 

92 Фарбање и поправка на огради на 

мостови 

Општина Струмица 169 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

93 Јавни тоалети во мал парк, голем 

парк и кај Соборен храм 

Општина Струмица 847 458 Барање за прибирање понуди март - декември 

94 Летниковец на ул. Ј. Цветков Општина Струмица 33 898 Барање за прибирање понуди март - декември 

95 Уредување околу контејнери за 

ѓубре  

Општина Струмица 42 300 Барање за прибирање понуди март - декември 

96 Обележја на трите влеза во градот Општина Струмица 84 700 Барање за прибирање понуди март - декември 

97 Рекреативно игралиште до детско 

игралиште во паркот 

Општина Струмица 84 700 Барање за прибирање понуди март - декември 

98 Санација на трим патека Свети 

Илија 

Општина Струмица 254 237  Барање за прибирање понуди март - декември 

99 Рушење на бесправно изградени 

објекти 

Општина Струмица 338 900 Барање за прибирање понуди март - јули 

100 Проект жива ограда - лавиринт во 

паркот 

Општина Струмица 169 490 Барање за прибирање понуди март - декември 

101 Одржување на хортикултурно 

уредување на булевар Александар 

Македонски 

Општина Радовиш 847 457 Барање за прибирање понуди март 

102 Санација и замена на кровен 

покривач 

ОУ Никола Карев - Радовиш 800 000 Барање за прибирање понуди март, април 

103 Вршење надзор над улици Општина Кочани 760 000 Барање за прибирање понуди март 



104 Надзор над градба на водовод, 

канализација, потпорни 

sидови,тротоари, огради  

Општина Кочани 338 000 Барање за прибирање понуди март 

105 Набавка и поставување на урбана 

опрема 

Општина Кочани 169 000 Барање за прибирање понуди мај 

106 Набавка, транспорт и монтажа на 

температурен челичен котел 1000кw 

ООУ Дедо Иљо Малешевски 

Берово 

1 000 000 Барање за прибирање понуди март 

107 Набавка, транспорт и монтажа на 

температурен челичен котел 100кw 

ООУ Дедо Иљо Малешевски 

Берово 

165 000 Барање за прибирање понуди март 

108 ПВЦ надворешни врати ЈКП Комуналец Пехчево 40 000 Барање за прибирање понуди март 

109 Мрежна арматура, цемент и 

профили 

Општина Делчево 1 200 000 Барање за прибирање понуди март 

110 Доградба на паркинг Општина Делчево 615 000 Барање за прибирање понуди март 

111 Изградба на скејт парк и 

поставување на фитнес опрема 

Општина Делчево 615 000 Барање за прибирање понуди март 

112 Расчистување на општински 

патишта 

Општина Гевгелија 1 230 000 Барање за прибирање понуди март, април 

113 Одржување на семафори Општина Гевгелија 307 500 Барање за прибирање понуди март, април 

114 Регулација на дел од корито на 

Сува Река 

Општина Гевгелија 4 000 000 Отворена постапка март, април 

115 Изградба на нови бунари Општина Гевгелија 5 000 000 Отворена постапка март, април 

116 Геодетска оскултација на брана 

Паљурци 

Водостопанство Јужен Вардар 

Гевгелија 

80 000 Барање за прибирање понуди март 

117 Опрема за отворено игралиште СОУ Јосиф Јосифовски 

Гевгелија 

300 000 Барање за прибирање понуди март-јуни 



118 Изградба на улици и патишта Општина Конче 4 000 000 Отворена постапка март, април 

119 Санација на просторија Општина Босилово 130 000 Барање за прибирање понуди март 

120 Изградба на автобуска постројка во 

Иловица 

Општина Босилово 75 000 Барање за прибирање понуди март 

121 Услуги за одржување на зграда ООУ Петар Мусев - Богданци 330 000 Барање за прибирање понуди март 

122 Надзор над градба ООУ Кочо Рацин - Дојран 50 000 Барање за прибирање понуди март 

123 Хортикултурно уредување ООУ Кочо Рацин - Дојран 1 000 000 Барање за прибирање понуди март 

124 Набавка и монтажа на бехатон 

плочки 

Општина Дојран / Барање за прибирање понуди март, април 

125 Изградба на детски игралишта Општина Дојран / Барање за прибирање понуди март, април 

126 Присилно административно 

извршување, присилно уривање, 

остранување и расчистување 

Општина Велес 1 000 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

127 Комбинирано возило за правоз на 

работници и градежни материјали 

ЈП Стипион Штип 2 000 000 Отворена постапка април, мај 

128 Земјени работи на улици и 

тротоари 

Општина Виница 500 000 Барање за прибирање понуди април 

129 Геодетски работи ЈКП Никола Карев Пробиштип 300 000 Барање за прибирање понуди април 

130 Изведба на бушотина за техничка 

вода 

ЈПССО Парк-Спорт Велес 300 000 Барање за прибирање понуди април 

131 Стручен надзор над изведба  Општина Босилово 378 000 Барање за прибирање понуди април 

132 Тампонирање на улици Општина Пробиштип 1 000 000 Барање за прибирање понуди април 

133 Сукцесивна набавка на природен 

чакал и дробеник за тампонирање 

на локални улици 

Општина Ново Село 600 000 Барање за прибирање понуди април 



134 Реконструкција на слиувници, 

ревизиони шахти и решетки 

Општина Неготино 525 000 Барање за прибирање понуди април 

135 Реконструкција на дел од улица 

Вардарска 

ЈП Стипион Штип 12 000 000 Отворена постапка април, мај 

136 Реконструкција на општинска 

зграда 

Општина Кочани 5 255 000 Отворена постапка април 

137 Реконструкција на пристапна улица 

С.Пинџур 

Општина Берово 5 715 000 По правила на Светска банка април 

138 Изградба и реконструкција на дел 

улица Маршал Тито 

Општина Делчево 7 400 000 Отворена постапка април 

139 Изградба и реконструкција на 

пристапни патеки, пробивање и 

опесочување на улици 

Општина Делчево 3 100 000 Отворена постапка април 

140 Дозиградба и реконструкција на 

системи за водоснабдување по 

месни заедници 

Општина Пробиштип 450 000 Барање за прибирање понуди април 

141 Реконструкција на дел од ул. 

Г.Делчев, Осоговска, Вера Јоциќ и 4-

ти Јули 

ЕЛС Македонска Каменица 10 000 000 Отворена постапка април 

142 Реконструкција на детско 

игралиште во с.Брајковци 

Општина Валандово 2 000 000 Отворена постапка април 

143 Реконструкција на соблекувална на 

ФК Ударник - Пирава 

Општина Валандово 350 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

144 Реконструкција на крајбрежна 

пешачка патека 

Општина Дојран / Барање за прибирање понуди април, мај 

145 Градежни материјали Археолошки локалитет Стоби 300 000 Барање за прибирање понуди април 



Градско 

146 Градежни материјали, песок, 

тампон и бекатон плочки 

ЈП Бошава Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди април 

147 Урбана опрема: клупи, канделабри 

и корпи за отпадоци 

Општина Неготино 900 000 Барање за прибирање понуди април 

148 Чистење на канали во селата 

Ангелци, Градошорци и Седларци 

Општина Василево 150 000 Барање за прибирање понуди април 

149 Чистење на канали во селата 

Чанаклија, Нова Маала, 

Доброшинци 

Општина Василево 150 000 Барање за прибирање понуди април 

150 Чистење на канали во селата 

Радичево, Дукатино, Сушево 

Општина Василево 150 000 Барање за прибирање понуди април 

151 Чистење на канали во селата 

Василево и Пиперово 

Општина Василево 150 000 Барање за прибирање понуди април 

152 Чистење канал во с.Владевци Општина Василево 150 000 Барање за прибирање понуди април 

153 Изградба на мултифункционален 

спортски терен 

ОУ Лазар Лазаревски Велес 1 000 000 Барање за прибирање понуди април 

154 Расчистување на смет со износ на 

градска депонија и расчистување 

на диви депонии 

Општина Куманово 2 118 000 Отворена постапка април 

155 Техничка реализација и монтажа на 

бина тенда со покрив, озвучување, 

осветлување, видео бимови.. 

Општина Куманово 1 200 000 Барање за прибирање понуди април 

156 Одржување на јавно-прометни 

површини 

Општина Куманово 24 000 000 Барање за прибирање понуди април 



157 Изградба на четри премини на 

атмосверска канализација на ул. Д-

р Рибар 0,160 

Општина Куманово 1 683 000 Барање за прибирање понуди април 

158 Тековно одржување на санитарни 

јазли 

НУКЦ Трајко Прокопиев 

Куманово 

300 000 Барање за прибирање понуди април 

159 Одржување на зграда СОУ Гоце Делчев Куманово 175 000 Барање за прибирање понуди април 

160 Расчистување на диви депонии Општина Неготино 200 000 Барање за прибирање понуди април 

161 Бетонирање на улици и изградба на 

потпорни sидови  

Општина Неготино 3 500 000 Отворена постапка април 

162 Чистење на канализација ЈП Комуналец Неготино 500 000  Барање за прибирање понуди април 

163 Чистење на канализација ЈП Комуналец Неготино 500 000  Барање за прибирање понуди април 

164 Санирање на под во 8 училници СОУ Ѓорче Петров Крива 

Паланка 

2 118 600  Барање за прибирање понуди април, мај 

165 Фасада на зграда на спортска 

сала 

СОУ Ѓорче Петров Крива 

Паланка 

872 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

166 Одржување на локална патна 

мрежа 

Општина Крива Паланка 6 000 000 Барање за прибирање понуди април 

167 Изградба на дел од ул. Григор 

Прличев 

Општина Крива Паланка 3 000 000 Отворена постапка април, мај, јуни 

168 Изградба на канализациона мрежа 

Длабочица 

Општина Крива Паланка 1 650 000 Барање за прибирање понуди април, мај, јуни 

169 Изградба на капцитети за 

водоснабдување 

Општина Лозово 300 000 Барање за прибирање понуди април 

170 Изградба на улици во населени 

места 

Општина Лозово 2 700 000 Отворена постапка април 



171 Одржување на улично осветлување Општина Градско 300 000 Барање за прибирање понуди април 

172 Ограда од ковано железо ООУ Пере Тошев - Росоман 600 000 Барање за прибирање понуди април 

173 Изградба на тротоари Општина Росоман 1 500 000 Барање за прибирање понуди април 

174 Изградба на улици и патишта Општина Росоман 2 000 000 Барање за прибирање понуди април 

175 Изградба на улици и патишта - 

партерно уредување 

Општина Росоман 1 000 000 Барање за прибирање понуди април 

176 Монтирање на стакла ЈУ Специјален завод  Демир 

Капија 

10 000 Барање за прибирање понуди април 

177 Машински ископ на земја ЈП Бошава Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди април 

178 Молерофарбарски услуги ОУ Никола Вапцаров Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди април 

179 Набавка транспорт и монтажа на 

мерно регулаторни подстаници со 

проток на гас од 9Nm3 час 

ЈПЕД Струмица Гас Скопје 3 600 000 Отворена постапка април 

180 Испитување на секундарна мрежа 

по делници 

ЈПЕД Струмица Гас Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди април 

181 Изградба на секундарна мрежа ЈПЕД Струмица Гас Скопје 10 000 000 Отворена постапка април 

182 Информативни табли, 

дополнителни табли и сообраќајни 

знаци 

ЈП Паркиралишта Струмица 200 000 Барање за прибирање понуди април 

183 Бои за хоризонтална сигнализација ЈП Паркиралишта Струмица 100 000 Барање за прибирање понуди април 

184 Одржување на улично осветлување  Општина Радовиш 2 542 000 Отворена постапка април 

185 Изработка и поставување на 

автобуски постројки 

Општина Кочани 360 000 Барање за прибирање понуди април 

186 Отстранување на објекти 

дивоградби 

Општина Кочани 254 000 Барање за прибирање понуди април 



187 Вертикална сообраќајна 

сигнализација и лежечки полицајци 

Општина Кочани 254 000 Барање за прибирање понуди април 

188 Изградба на пристапни патеки и 

рампи  

Општина Кочани 254 000 Барање за прибирање понуди април 

189 Пробивање на улици на Пониква Општина Кочани 2 540 000 Барање за прибирање понуди април 

190 Молерисување на простории Општина Кочани 169 000 Барање за прибирање понуди април 

191 Надзор над градба на ул. Страшо 

Пинџур 

Општина Берово 100 000 Барање за прибирање понуди април 

192 Изградба на санитарни јазли ОУ Ванчо Китанов Пехчево 510 000 Барање за прибирање понуди април 

193 Прехрамбени продукти и пијалоци Општина Виница 100 000 Барање за прибирање понуди април 

194 Поплочување на пешачки патеки и 

тротоар 

Општина Виница 4 000 000 Отворена постапка април 

195 Рекострукција на кров на 

општинска зграда 

Општина Виница 500 000 Барање за прибирање понуди април 

196 Изградба на потпорни sидови во 

општината 

Општина Виница 500 000 Барање за прибирање понуди април 

197 Изградба на тротоари со бехатон 

плочки 

Општина Виница 800 000 Барање за прибирање понуди април 

198 Санитарија и керамички плочки ЈП Солидарност Виница 1 000 000 Барање за прибирање понуди април 

199 Поставување нови сијалични места 

со енергетско ефикасни светилки 

Општина Пробиштип 912 000 Барање за прибирање понуди април 

200 Изградба на улица Осоговска Општина Пробиштип 1 250 000 Барање за прибирање понуди април 

201 Изградба на чешми во Древено и 

Пуздрци 

Општина Пробиштип 250 000 Барање за прибирање понуди април 

202 Тековно одржување на улици и Општина Пробиштип 1 000 000 Барање за прибирање понуди април 



патишта 

203 Изработка на улично осветлување 

на дел од улица Јордан Стојанов 

Општина Пробиштип 1 000 000 Барање за прибирање понуди април 

204 Хортикултурно уредување  Општина Пробиштип 300 000 Барање за прибирање понуди април 

205 Изградба на нова водоводна линија 

во Ратовица 

Општина Пробиштип 4 300 000 Отворена постапка април 

206 Изградба на водовод во Турско 

Рудари 

Општина Пробиштип 3 900 000 Отворена постапка април 

207 Изградба на нови линии за улично 

осветлување во општината 

Општина Гевгелија 2 500 000 Отворена постапка април, мај 

208 Чистење на диви депонии (градежен 

и комунален отпад) 

Општина Ново Село 300 000 Барање за прибирање понуди април 

209 Оградување, осветлување и 

поставување на трибини на 

игралиште 

Општина Валандово 1 200 000 Барање за прибирање понуди април 

210 Вршење на стручен надзор над 

градба 

Општина Дојран / Барање за прибирање понуди април 

211 Градежни работи на училишна 

зграда 

ОУ Видое Подгорец Колешино 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

212 Реновирање на градежни објекти, 

врати,  прозори и фасадирање 

ЈЗУ Здравствен дом - Кочани 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

213 Градежни услуги за реконструкција ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Кочани 

300 000 Барање за прибирање понуди мај 

214 Занатски работи ССОУ Киро Бурназ Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

215 Земјени работи на улици и патишта 

во населени места 

Општина Виница 2 500 000 Барање за прибирање понуди мај 



216 Надзор за изведба  Универзитет Гоце Делчев Штип 2 000 000 Барање за прибирање понуди мај 

217 Изведба на канал на река Општина Василево 12 000 000 Отворена постапка мај 

218 Изведба на систем за одведување и 

прочистување на отпадни води во 

с.Пиперово 

Општина Василево 6 000 000 Отворена постапка мај 

219 Изведба на систем за одведување и 

прочистување на отпадни води во 

с.Градошорци 

Општина Василево 3 500 000 Отворена постапка мај 

220 Изведба на систем за одведување и 

прочистување на отпадни води во 

с.Василево 

Општина Василево 3 500 000 Отворена постапка мај 

221 Изведба на систем за одведување и 

прочистување на отпадни води во 

с.Ангелци 

Општина Василево 2 100 000 Барање за прибирање понуди мај 

222 Изградба и асфалтирање на осум 

улици, како и надградба на 

постоечки асфалтен коловоз на 

улици низ градот и населените 

места 

Општина Радовиш 33 813 000 Отворена постапка мај 

223 Асфалтирање на улица Гоце 

Делчев во с.Оризари 

Општина Кочани 17 800 000 Отворена постапка мај 

224 Асфалтирање на ул. Скопска и 

крак од ул. Генерал Апостолски 

Општина Зрновци 2 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

225 Асфалтирање на неколку улици во 

Ратавица 

Општина Пробиштип 8 200 000 Отворена постапка мај 



226 Реконструкција и одржување на 

деловен објект 

Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

1 600 000 Барање за прибирање понуди мај 

227 Реконструкција на регионален 

центар за подршка на граѓанските 

организации 

Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

4 104 000 Барање за прибирање понуди мај 

228 Реконструкција на крак од улица 

Боро Соколов 0,215 

Општина Куманово 2 980 000 Барање за прибирање понуди мај 

229 Реконструкција на улица Ѓорче 

Петров 0.490 

Општина Куманово 8 600 000 Отворена постапка мај 

230 Реконструкција на систем за улично 

осветлување 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди мај 

231 Реконструкција на тоалети, тушеви и 

перална 

ДСД Браќа Миладиновци Штип 308 000 Барање за прибирање понуди мај 

232 Реконструкција на фасада на 

зграда на Архив 

НУ Завод и Музеј Струмица / Барање за прибирање понуди мај 

233 Реконструкција на фасада СОУ Коста Сусинов Радовиш 8 600 000 Отворена постапка мај, јуни 

234 Реконструкција на инсталација, 

електро и водоводна и друго 

ЈЗУ Здравствен дом - Кочани 100 000 Барање за прибирање понуди мај 

235 Реконструкција на електрична 

инсталација 

ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Кочани 

300 000 Барање за прибирање понуди мај 

236 Реконструкција на деловни објекти 

во сопственост на градот 

Општина Пробиштип 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

237 Реконструкција на улично 

осветлување  

Општина Пробиштип 700 000 Барање за прибирање понуди мај 

238 Реконструкција на повеќенаменско 

игралиште 

Општина Пробиштип 190 000 Барање за прибирање понуди мај 



239 Реконструкција на две крстосници 

на ул. Јоаким Стојковски 

Општина Пробиштип 5 000 000 Отворена постапка мај 

240 Реконструкција на дел од ул. Гоце 

Делчев 

Општина Пробиштип 3 060 000 Отворена постапка мај 

241 Реконструкција на ул. 11ти 

Октомври 

Општина Пробиштип 4 700 000 Отворена постапка мај 

242 Реконструкција на дел од ул. Т. 

Александров 

Општина Пробиштип 7 600 000 Отворена постапка мај 

243 Изградба и реконструкција на 

локални патишта во приградски 

населби 

ЕЛС Македонска Каменица 25 000 000 Отворена постапка мај 

244 Реконструкција на водоводната 

мрежа во населени места во 

општина Василево 

Општина Василево 2 000 000 Барање за прибирање понуди мај 

245 Реконструкција на домови на 

култура 

Општина Валандово 5 000 000 Отворена постапка мај  

246 Градежни материјали ЈП Водовод Куманово 7 000 000 Отворена постапка мај 

247 Градежни материјали Општина Кратово 500 000 Отворена  постапка мај 

248 Градежни материјали ЈКП Чист Ден - Ранковце 80 000 Барање за прибирање понуди мај 

249 Изолација на резервоар во 

с.Доброшинци 

Општина Василево 1 000 000 Барање за прибирање понуди мај 

250 Стакло со монтирање ЈЗУ Општа болница Велес 192 000 Барање за прибирање понуди мај 

251 Поправка и одржување на објекти Библиотека Гоце Делчев Велес 40 000 Барање за прибирање понуди мај 

252 Молерисување на училишниот 

простор 

ООУ Браќа Миладиновци - 

Велес 

200 000 Барање за прибирање понуди мај 



253 Набавка на стоки во рамки на 

проектот "Опремување и уредување 

на рекреативен туристички центар 

езеро Подлес " 

Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

1 566 800 Отворена постапка мај 

254 Градежно занатси услуги ЈЗУ Здравствен Дом Куманово 550 000 Барање за прибирање понуди мај 

255 Адаптација и уредување на 

училишни простори за настава 

ССОУ Киро Бурназ Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

256 Молерофарбарски услуги за 

фасада 

ССОУ Киро Бурназ Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

257 Санација за санитарни чворови ССОУ Киро Бурназ Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

258 Санација на подови во училници ССОУ Киро Бурназ Куманово 500 000 Барање за прибирање понуди мај 

259 Замена на дрвена со ПВЦ 

столарија 

ССОУ Киро Бурназ Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

260 Ископ на ров и положување на 

полиетиленски цевки на градска 

гасоводна мрежа 

ЈП Куманово Гас 1 200 000 Барање за прибирање понуди мај 

261 Одржување на училишна зграда СОУ Добри Даскалов 

Кавадарци 

76 000 Барање за прибирање понуди мај 

262 Термо фасада на објкт 

Гроздоберче 

ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 100 000 Барање за прибирање понуди мај 

263 Молерисување на објекти 

Детелинка и Изворче 

ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 100 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

264 Замена на паркет со керамички 

плоки 

ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 150 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

265 Стругање и лакирање на паркет ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 100 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 



266 Изградба на систем за одведување 

и прочистување на отпадни води на 

нови улици 

Општина Неготино 10 000 000 Отворена постапка мај 

267 Изградба на систем за 

водоснабдување  

Општина Неготино 10 000 000 Отворена постапка мај 

268 Изградба на пристапни патеки до 

сите јавни институции за лица со 

посебни потреби 

Општина Неготино 254 000 Барање за прибирање понуди мај 

269 Градежен материјал и столарија ЈП Комуналец Неготино 500 000  Барање за прибирање понуди мај 

270 Градежен материјал и столарија ЈП Комуналец Неготино 500 000  Барање за прибирање понуди мај 

271 Поставување нова електрична 

инсталација во сала и кабли за тон 

и светло 

НУ Ацо Ѓорчев Неготино 740 000 Барање за прибирање понуди мај 

272 Стручен надзор СОУ Ѓорче Петров Крива 

Паланка 

50 800 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

273 Набавка на ПВЦ прозори со 

монтажа 

СОУ Ѓорче Петров Крива 

Паланка 

169 400 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

274 Доизградба на с.Градец - 

Испосница 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

275 Изградба на локален патен правец 

Кула-Стублица 

Општина Крива Паланка 6 000 000  Отворена постапка мај, јуни 

276 Уредување на паркинг простор Општина Кратово 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

277 Уредување на паркинг простор Општина Кратово 10 000 000 Отворена  постапка мај, јуни 

278 Зафат над фасада на Сарај куќа, 

поставување на ламинат и др 

ОУ Музеј на град Кратово 4 000 000 Барање за прибирање понуди мај 



279 Уредување на влезот во 

централното училиште 

ООУ Пере Тошев - Росоман 250 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

280 ПВЦ прозори и врати ДСД Браќа Миладиновци Штип 308 000 Барање за прибирање понуди мај 

281 Одржување на електрична 

инсталација 

ОУ Никола Вапцаров Струмица 200 000 Барање за прибирање понуди мај 

282 Молерисување на училиште СОУ Јане Сандански Струмица 310 000 Барање за прибирање понуди мај 

283 Надзор над секундарна мрежа ЈПЕД Струмица Гас Скопје 750 000 Барање за прибирање понуди мај 

284 Градежен материјал НУ Завод и Музеј Струмица 100 000 Барање за прибирање понуди мај 

285 Машински ископ на земја НУ Завод и Музеј Струмица / Барање за прибирање понуди мај 

286 Набавка на цемент Општина Радовиш 84 000 Барање за прибирање понуди мај 

287 Рушење на објекти изградени без 

одобрение 

Општина Радовиш 423 000 Барање за прибирање понуди мај 

288 Изградба на фекални 

канализациони линии 

Општина Радовиш 3 389 000 Отворена постапка мај 

289 Поправка на патишта од земјен 

коловоз 

Општина Радовиш 847 457 Барање за прибирање понуди мај 

290 Дислокација на барака во ОУ 

Н.Карев 

Општина Радовиш 84 000 Барање за прибирање понуди мај 

291 Оградување на спортско игралиште ООУ Дедо Иљо Малешевски 

Берово 

500 000 Барање за прибирање понуди мај 

292 Изградба на капела Општина Делчево 5 000 000 Отворена постапка мај  

293 Поправка и тековно одржување СОУ Методи Митевски Брицо 

Делчево 

110 000 Барање за прибирање понуди мај  

294 Снација на училишни простории ОУ Славчо Стојменски Виница 160 000 Барање за прибирање понуди мај 

295 Мостови во с.Истибања Општина Виница 800 000 Барање за прибирање понуди мај 



296 Потпорни sидови Општина Виница 500 000 Барање за прибирање понуди мај 

297 Потпорни sид во Трсино Општина Виница 250 000 Барање за прибирање понуди мај 

298 Фекална канализација во 

с.Јакимово 

Општина Виница 1 000 000 Отворена постапка мај 

299 СКАДА систем за мониторинг на 

загуби на вода 

ЈП Солидарност Виница 1 000 000 Барање за прибирање понуди мај 

300 Вршење на стручен надзор над 

изградба на канализација 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

301 Вршење на стручен надзор над 

изградба на крак на улица 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

302 Вршење на стручен надзор над 

изградба на  детска градинка 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

303 Вршење на стручен надзор над 

изградба на објект парк во 

с.Видовиште 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

304 Изградба на фекална канализација Општина Зрновци 8 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

305 Чистење на речни корита Општина Зрновци 600 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

306 Стручен надзор над градби Општина Пробиштип 700 000 Барање за прибирање понуди мај 

307 Обележување на поважни улици во 

градот 

Општина Пробиштип 150 000 Барање за прибирање понуди мај 

308 Изградба на улици во Злетово Општина Пробиштип 5 000 000 Отворена постапка мај 

309 Изградба на градска капела Општина Пробиштип 1 000 000 Барање за прибирање понуди мај 

310 Поставување оградна мрежа на 

игралиште во населба Карпош 

Општина Пробиштип 210 000 Барање за прибирање понуди мај 

311 Изградба на игралиште во населба Општина Пробиштип 100 000 Барање за прибирање понуди мај 



Камењар 

312 Доизградба на канализации по 

месни заедници 

Општина Пробиштип 393 000 Барање за прибирање понуди мај 

313 Чистење на диви депонии и речни 

корита 

Општина Пробиштип 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

314 Изградба на секундарен плоштад 

во Пробиштип 

Општина Пробиштип 15 000 000 Отворена постапка мај 

315 Изградба на канализациона мрежа 

на дел од улици во М.Каменица 

ЕЛС Македонска Каменица 800 000 Барање за прибирање понуди мај 

316 Одржување на локална патна 

мрежа 

ЕЛС Македонска Каменица 4 000 000 Отворена постапка мај 

317 Табли со имиња на улици, куќни 

броеви и др. 

Општина Гевгелија 307 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

318 Изградба на септичка јама Општина Босилово 240 000 Барање за прибирање понуди мај 

319 Монтажа на патоказни и 

информативни табли во општината 

Општина Ново Село 200 000 Барање за прибирање понуди мај 

320 Уредување на улици Општина Богданци 5 000 000 Отворен повик мај 

321 Изградба на систем за 

водоснабдување на ново спортско 

игралиште  

Општина Валандово 600 000 Барање за прибирање понуди мај  

322 Имплементација и локализација на 

систем за зонско паркирање и 

наплата на паркинг места 

Општина Дојран / Барање за прибирање понуди мај, јуни 

323 Хортикултурно уредување Општина Дојран / Барање за прибирање понуди мај, јуни 

324 Ископ, утовар и транспорт на земја Општина Дојран / Барање за прибирање понуди мај, јуни 



325 Градежни работи во училишни 

згради 

ОУ Гоце Делчев - Виница 80 000 Барање за прибирање понуди јуни  

326 Стручен надзор на градежно 

занаетчиски работи 

ЈЗУ Здравствен Дом Куманово 118 000 Барање за прибирање понуди јуни 

327 Улица Илинденска л=200 м втор слој 

асфалт  

Општина Виница 1 2000 00 Отворена постапка јуни  

328 Улици во н.м.Трстија, асфалт 

л=250м. 

Општина Виница 1 300 000 Отворена постапка јуни  

329 Улица во с.Лески асфалт прв слој 

л=300 м 

Општина Виница 1 200 000 Отворена постапка јуни  

330 Улица во с.Јакимово асфалт л=300 

м. 

Општина Виница 1 800 000 Отворена постапка јуни  

331 Испитување на квалитет на 

градежни материјали 

Општина Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

332 Поправка и тампонирање на пат Општина Ново Село 600 000 Барање за прибирање понуди јуни 

333 Реконструкција на крак од улица 

Боро Соколов 0,145 

Општина Куманово 2 000 000 Барање за прибирање понуди јуни 

334 Реконструкција на улица Карадачки 

одреди 0,326  

Општина Куманово 2 100 000 Барање за прибирање понуди јуни 

335 Реконструкција на улица 11-ти 

Октомври 0,028 

Општина Куманово 180 000 Барање за прибирање понуди јуни 

336 Реконструкција на под во ООУ 

Битолски Конгрес во с.Лопате 

Општина Куманово 423 700 Барање за прибирање понуди јуни 

337 Реконструкција на кров -  објект 

Изворче 

ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 2 000 000 Отворена постапка јуни 



338 Реконструкција на плафони со 

поставување кнауф - објект 

Снежана 

ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 150 000 Барање за прибирање понуди јуни 

339 Реконструкција во млечна кујна - 

објект Изворче 

ЈОУДГ Рада Поцева Кавадарци 450 000 Отворена постапка јуни 

340 Реконструкција на санитарни јазли ООУ Пере Тошев - Росоман 700 000 Барање за прибирање понуди јуни 

341 Реконструкција на ул. Маршал Тито 

и Даме Груев во ц.Русиново 

Општина Берово 13 500 000 По правила на Светска банка јуни 

342 Изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта и 

улици за 2015 

Општина Ново Село 11 880 000 Отворена постапка јуни 

343 Реконструкција на водоснабдителен 

систем во Сушица и замена на 

азбестни цевки 

Општина Ново Село 20 000 000 Отворена постапка јуни 

344 Набавка на лифт Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

1 528 900 Отворена постапка јуни 

345 Изградба на тоалети Центар за развој на Вардарски 

плански регион - Велес 

238 000 Барање за прибирање понуди јуни 

346 Канализација на ул.Веселин 

Вујовски 0,160 

Општина Куманово 1 375 400 Барање за прибирање понуди јуни 

347 Канализација на дел од ул. ЈНА 0,265 Општина Куманово 2 550  000 Барање за прибирање понуди јуни 

348 Канализација на крак од улица 11-ти 

Октомври 

Општина Куманово 245 000 Барање за прибирање понуди јуни 

349 Плочки за обележување гасоводна 

траса 

ЈП Куманово Гас 200 000 Барање за прибирање понуди јуни 



350 Молерисување СОУ Киро Спанџов-Брко 

Кавадарци 

90 000 Барање за прибирање понуди јуни  

351 Вршење надзор при изградба на 

инвестициони објекти 

Општина Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

352 Изработка на техничка 

документација 

Општина Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

353 Дооформување и уредување на 

парк 

Општина Неготино 420 000 Барање за прибирање понуди јуни 

354 Уредување на спортски центар во 

Неготино 

Општина Неготино 6 000 000 Отворена постапка јуни 

355 Рерконструкција и одржување на 

монтажни трибини, заштитна 

мрежа, соблекувални 

Општина Неготино 1 500 000 Барање за прибирање понуди јуни 

356 Присилно извршување на 

административни акти (рушење 

дивиградби) 

Општина Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

357 Прочистување на покриениот дел од 

речно корито на Тимјаничка река 

Општина Неготино 1 000 000 Барање за прибирање понуди јуни 

358 Изградба на фонтана на градски 

плоштад 

Општина Неготино 4 000 000 Отворена постапка јуни 

359 Замена на прозори Општина Ранковце 254 000 Барање за прибирање понуди јуни 

360 ПВЦ Прозори Општина Лозово 120 000 Барање за прибирање понуди јуни 

361 Изградба на улица 1 во село 

Виничани 

Општина Градско 1 899 000 Барање за прибирање понуди јуни 

362 Партерно уредување во централно 

подрачје во село Виничани 

Општина Градско 1 468 000 Барање за прибирање понуди јуни 



363 Изгрдба на дел од локален пат за 

село Кочилари 

Општина Градско 3 450 000 Барање за прибирање понуди јуни 

364 Изградба на улици во населба 

Градско 

Општина Градско 6 876 436 Барање за прибирање понуди јуни 

365 Исптување на громобранска 

заштита и мрежа 

ЈУ Специјален завод  Демир 

Капија 

100 000 Барање за прибирање понуди јуни 

366 Молерисување ОУ Видое Подгорец Колешино 100 000 Барање за прибирање понуди јуни 

367 Одржување на инсталации на 

зграда (водовод, одвод, струја)  

ЈЗУ ЦЗЈ Струмица 60 000 Барање за прибирање понуди јуни 

368 Поплочување на тротоари на 

постоечки улици со бекатон плочки 

на подлога од дробеник 

Општина Радовиш 4 237 000 Отворена постапка јуни  

369 Партерно уредување и поставување 

детско игралиште и урбана опрема 

Општина Радовиш 4 237 000 Отворена постапка јуни  

370 Надзор над градба на ул. Маршал 

Тито 

Општина Берово 170 000 Барање за прибирање понуди јуни 

371 Надзор над градба на зелен пазар Општина Берово 100 000 Барање за прибирање понуди јуни 

372 Изградба на зелен пазар Општина Берово 6 300 000 По правила на Светска банка јуни 

373 Бехатон плочки Општина Пехчево 1 500 000 Отворена постапка јуни 

374 Крпење на ударни дупки  Општина Виница 1 000 000 Отворена постапка јуни  

375 Договор за изградба на мрежа за 

наводнување  

ЕЛС Македонска Каменица 6 000 000 Отворена постапка јуни 

376 Изградба на пристапен пат ЕЛС Македонска Каменица 6 000 000 Отворена постапка јуни 

377 Изградба на сообраќајно-

светлосни портали 

ЕЛС Македонска Каменица 3 500 000 Отворена постапка јуни 



378 Машино браварски услуги ЈП Камена Река М.Каменица 100 000 Барање за прибирање понуди јуни 

379 Тековно одржување на зграда ОУ Гоце Делчев - Конче 211 000 Барање за прибирање понуди јуни 

380 Пробивање на улица на 

индустриска зона Градошорци 

Општина Василево 1 000 000 Барање за прибирање понуди јуни 

381 Изградба на водоводна мрежа Општина Василево 500 000 Барање за прибирање понуди јуни 

382 Изградба на парк во с.Василево Општина Василево 800 000 Барање за прибирање понуди јуни 

383 Изградба на парк во с.Градошорци Општина Василево 800 000 Барање за прибирање понуди јуни 

384 Изградба на фекална канализација 

во индустриска зона 

Општина Василево 500 000 Барање за прибирање понуди јуни 

385 Бекатон плочки Општина Босилово 150 000 Барање за прибирање понуди јуни 

386 Доизградба и ставање во функција 

на резервоар за вода во Мокрино 

Општина Ново Село 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

387 Замена на под во училишен хол во 

Н.Дојран 

Општина Дојран 1 500 000 Барање за прибирање понуди јуни 

388 Изведба на локален пат с.Врсаково 

и с.Судиќ до с.Долно Трогерци 

Општина Штип 34 119 000 Отворена постапка тековно 

389 Изведба на пат од с.Суво Грло до 

Таринци 

Општина Штип 23 750 000 Отворена постапка тековно 

390 Изведба на пат од с.Долани до 

манастирот 

Општина Штип 8 354 000 Отворена постапка тековно 

391 Изведба на улици низ Чардаклија Општина Штип 14 588 000 Отворена постапка тековно 

392 Изведба на пат од с.Шашаварлија 

до с.Кошево Почивло 

Општина Штип 80 797 000 Отворена постапка тековно 

393 Асфалтирање на улица Сремиски 

Фронт 

Општина Штип 5 148 000 Отворена постапка тековно 



394 Асфалтирање на улица Славчо 

Стојменски 

Општина Штип 932 400 Барање за прибирање понуди тековно 

395 Асфалтирање на улица Маршал 

Тито 

Општина Штип 1 500 000 Барање за прибирање понуди тековно 

396 Реконструкција на јавно 

осветлување 

Општина Штип 2 000 000 Барање за прибирање понуди тековно 

397 Реконструкција на соблекувална во 

игралиште во Блок 2000 

Општина Штип 600 000 Барање за прибирање понуди тековно 

398 Реконструкција на соблекувална во 

игралиште Џонсон 

Општина Штип 600 000 Барање за прибирање понуди тековно 

399 Реконструкција на соблекувална во 

градски стадион 

Општина Штип 1 300 000 Барање за прибирање понуди тековно 

400 Одржување градежни објекти ЈЗУ Здравствен дом Пехчево 150 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

401 Специјализирани електротехнички 

работи 

АД Тец Неготино 1 000 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

402 Изработка и леење на гума АД Тец Неготино 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

403 Фарбање на оџак АД Тец Неготино 500 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

404 Испитување на ЛЗС од изолација АД Тец Неготино 306 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

405 Модернизација на АКУ батерија АД Тец Неготино 200 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

406 Модернизација на четкодржач на 

генератор 

АД Тец Неготино 1 000 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

407 Набавка на димни канали и 

компензатори на котел 

АД Тец Неготино 1 500 000 Отворена постапка по потреба 

408 Сервисирање и одржување на 

лифтови 

АД Тец Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба 



409 Услуга од машинска обработка АД Тец Неготино 306 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

410 Одржување на згради ОУ Димитар Влахов Штип 46 000 Барање за прибирање понуди тековно 

411 Изградба на потпорен sид на улица 

Сутјеска  

Општина Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно 

412 Изградба на улица во населба 

Железничка 

Општина Штип 4 100 000 Отворена постапка тековно 

413 Изградба на пат од с.Суво Грло до 

пат М6 

Општина Штип 26 717 000 Отворена постапка тековно 

414 Изградба на пат од Новакова чема 

до гробишта 

Општина Штип 9 000 514  Отворена постапка тековно 

415 Изградба на пристапен пат од ул. 

Х.Т.Карпош до новите парцели 

Општина Штип 2 000 000 Барање за прибирање понуди тековно 

416 Изградба на пристапен пат до 

стадионот во Блок 2000  

Општина Штип 2 000 000 Барање за прибирање понуди тековно 

417 Изградба на карак 1 и крак 2 од 

улица Широк Дол 

Општина Штип 1 000 000 Барање за прибирање понуди тековно 

418 Рехабилитација на тротоар на 

улица Кеј Маршал Тито 

Општина Штип 1 131 000 Барање за прибирање понуди тековно 

419 Доизградба на тротоар на бул. Гоце 

Делчев  

Општина Штип 221 000 Барање за прибирање понуди тековно 

420 Изградба на пристапни рампи до 

објекти под надлежност на 

локалната самоуправа 

Општина Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно 

421 Партерно уредување на простор 

покрај игралиште Мазги 

Општина Штип 230 000 Барање за прибирање понуди тековно 



422 Партерно уредување во населба 

8ми Ноември 

Општина Штип 200 000 Барање за прибирање понуди тековно 

423 Молерисување на станбени 

објекти-фасада 

Општина Штип 180 000 Барање за прибирање понуди тековно 

424 Платформа за паркинг пред ООУ 

Ванчо Прќе 

Општина Штип 4 340 000 Отворена постапка тековно 

425 Поправки и тековно одржување на 

згради 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Кавадарци 

30 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

426 Вградување на бехатон плочки ООУ Гоце Делчев Штип 296 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

427 Одржување на згради СОУ Славчо Стојменски Штип 68 000 Барање за прибирање понуди 2015 година 

 


